



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 5

Licitação: 000002/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

865 - Massafra Materiais para Construção Ltda ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	056.365.038	Areia Grossa	M3	500	103,00	51.500,00
17	056.366.009	Bloco de Cimento, 40 x 20 x 20 cm	UN	20.000	3,59	71.800,00
18	098.784.001	Bloco de Piso Intertravado de Concreto (bloquete sextavado)	UN	50.000	4,25	212.500,00
24	056.365.042	Brita 02	M3	300	190,00	57.000,00
28	098.793.029	Broca wídia, material corpo aço, diâmetro 3 a 10 mm	UN	20	24,00	480,00
33	055.362.067	Caibro de Eucalipto, 5,0 X 12 CM	M	6.000	7,90	47.400,00
34	055.362.023	Caibro de Eucalipto, 5,0 X 5,0 CM	M	16.000	4,00	64.000,00
35	055.362.064	Caibro de Eucalipto, 5,0 X 8,0 CM		8.000	7,00	56.000,00
74	056.366.010	Laje de Concreto Trelçada com Isopor, TR 8	M2	600	47,50	28.500,00
14	038.262.001	Betoneira		1	5.550,00	5.550,00

Valor Total Geral: 594.730,00



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 5

Licitação: 000002/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

1803 - Gabriela Matérias Para Construção Ltda						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	080.685.037	Adesivo para argamassa e chapisco - composição: cor	KG	30	82,45	2.473,50
6	095.766.005	Arame Farpado - Material Aço - Diâmetro 2,20 mm - ca	M	50	430,00	21.500,00
7	095.766.006	Arame Galvanizado fio 12	KG	50	20,00	1.000,00
10	056.365.037	Areia Fina	M3	300	100,00	30.000,00
12	056.365.039	Argamassa ACI uso interno - cor cinza - saco 20 kg - R	KG	500	12,16	6.080,00
13	056.365.040	Argamassa ACII uso externo - cor cinza - saco 20 kg -	KG	500	21,50	10.750,00
15	056.366.033	Bloco de Cimento, 40 x 10 x 20 cm	UN	5.000	1,75	8.750,00
30	053.349.006	Cadeado, 25 mm	UN	50	8,00	400,00
36	056.365.043	Cal Hidratada para Construção Civil - saco 20 Kg	KG	400	12,35	4.940,00
39	084.706.108	Capa de chuva em PVC, cor amarela, impermeável, fo	UN	100	22,90	2.290,00
51	053.350.008	Disco Diamantado para Serra Mármore - Segmentado	UN	30	9,90	297,00
55	047.310.279	Engate flexível - em PVC branco - 40 MCA - 1/2" - 40 c	UN	50	3,60	180,00
56	037.245.039	Enxada 2,5 libras		10	40,60	406,00
59	037.245.034	Enxidão estreito sem cabo, estrutura em aço, olho em	UN	10	39,00	390,00
61	080.682.061	Esmalte Sintético - a base de solvente - uso interno e	L	100	109,90	10.990,00
64	053.349.065	Fechadura - material: caixa aço, acabamento superfície	UN	24	35,00	840,00
66	051.328.029	Foice	UN	10	29,00	290,00
68	056.369.006	Forro para Teto, em PVC	M	800	21,50	17.200,00
78	045.300.113	Lavatório Suspenso - 32x42x16,50 cm (alt. x larg. x pr	UN	10	71,40	714,00
79	056.365.050	Ligante para Assentamento de Tijolos e Reboco - 18 L		600	5,74	3.444,00
80	056.372.024	Lima para Amolar	UN	20	13,00	260,00
92	053.351.019	Lixa - uso: madeira - material: papel - apresentação: fo	FL	120	0,70	84,00
93	053.351.020	Lixa - uso: madeira - material: papel - apresentação: fo	FL	120	0,61	73,20
95	053.351.022	Lixa - uso: madeira - material: papel - apresentação: fo	FL	120	0,77	92,40
96	053.349.067	Lixa - uso: massa - material: papel - apresentação: folh	FL	120	1,05	126,00
97	053.349.071	Lixa - uso: massa - material: papel - apresentação: folh	FL	120	1,05	126,00
98	053.349.068	Lixa - uso: massa - material: papel - apresentação: folh	FL	120	1,05	126,00
99	053.349.069	Lixa - uso: massa - material: papel - apresentação: folh		120	1,05	126,00
100	053.349.070	Lixa - uso: massa - material: papel - apresentação: folh	FL	120	0,98	117,60
116	080.682.063	Massa Corrida PVA - rendimento mínimo de 3 m²	L	60	9,10	546,00
117	080.682.064	Massa Corrida PVA - rendimento mínimo de 60 m²	KG	60	44,80	2.688,00
125	080.683.029	Pincel Trincha Simples ½ - 080.683.029	UN	24	2,50	60,00
126	080.683.030	Pincel Trincha Simples 1 - 080.683.030	UN	24	2,75	66,00
127	080.683.031	Pincel Trincha Simples 1½	UN	24	2,91	69,84
128	080.683.032	Pincel Trincha Simples 2	UN	24	4,45	106,80
130	056.366.034	Piso cerâmico - classe A - classe de abrasão PEI 5 - p	M2	1.000	24,40	24.400,00
131	056.366.032	Piso cerâmico - classe de abrasão PEI 4 - padrão visu	M2	1.000	25,00	25.000,00
138	053.345.019	Prego em aço com cabeça 15x18	KG	50	18,00	900,00
146	051.328.032	Regua para pedreiro	UN	10	34,90	349,00
148	080.682.065	Resina Multiuso Brilhante Incolor - resina acrílica imper	L	20	336,00	6.720,00
151	080.683.035	Rolo Para Pintura de espuma 100% poliester - 23 cm (	UN	60	10,90	654,00
155	080.683.037	Rolo Para Pintura de lã sintética antirrespingo de 9 mm	UN	60	10,45	627,00
157	080.682.079	Selador para Madeira - a base de solvente - incolor	L	50	81,00	4.050,00
164	056.372.064	Suporte Para Rolo de Pintura	UN	24	6,60	158,40
170	045.300.107	Tampa para vaso sanitário	UN	20	67,50	1.350,00
172	056.369.014	Telha 244 X 1,10 - 5 mm	UN	500	62,90	31.450,00
173	056.369.010	Telha 244 X 50	UN	500	22,50	11.250,00
177	051.328.088	Tesoura funilaria, material estrutura aço, material cabo	F	2	62,00	124,00
180	056.365.047	Tijolo baiano 1ª Qualidade	UN	40.000	1,95	78.000,00
184	080.682.075	Tinta acrílica - a base de resina acrílica - diluição em á	L	30	265,00	7.950,00
185	080.682.074	Tinta acrílica - a base de resina acrílica - diluição em á	L	30	265,00	7.950,00
186	080.682.077	Tinta acrílica - a base de resina acrílica - diluição em á	L	30	265,00	7.950,00
188	080.682.081	Tinta látex acrílica - 3,6 litros - interna e externa Premi	L	50	83,50	4.175,00
191	055.362.059	Trava de eucalipto 6 X 12 CM	M	13.000	9,70	126.100,00
197	045.300.097	Vaso Sanitário com caixa acoplada - cor branca - form	UN	20	393,50	7.870,00
201	056.372.189	Vergalhão ½ - CA-50 - 056.372.189	M	300	94,00	28.200,00
204	056.372.192	Vergalhão 5/16- CA-50	M	200	42,90	8.580,00
206	080.682.080	Verniz para madeira - à base de solvente - cor mogno	mL	50	114,70	5.735,00
20	037.244.015	Bomba costal a bateria 20 l		3	191,80	575,40
41	039.266.009	Carrinho para Pedreiro	UN	20	169,00	3.380,00
101	051.331.006	Lixadeira		2	1.176,00	2.352,00
160	032.173.016	Serra mármore - potencia 1.300 w - diâmetro disco 11	UN	2	349,50	699,00
158	080.682.088	SELADOR PARA MADEIRA - A BASE DE SOLVENTE	ML	50	25,80	1.290,00
205	080.682.089	VERNIZ PARA MADEIRA - À BASE DE SOLVENTE - (ML		50	36,30	1.815,00

Valor Total Geral: 527.256,14



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 5

Licitação: 000002/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

2340 - Agropecuária do Túlio Ltda						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	051.327.007	Alicate universal 8 polegadas, Fabricado em aço cromado	UN	8	22,00	176,00
9	051.328.086	Arco de serra com lâmina serra: standard 12 polegadas	UN	10	20,50	205,00
21	084.716.030	Bota de PVC Cor: Branco. Tamanho 36 ao 44 . Cano LP		80	47,50	3.800,00
22	084.709.024	Bota em PVC impermeável - confeccionada com poliuretano	P	150	41,50	6.225,00
25	098.793.030	Broca widia, material corpo aço,material ponta widia,dia 10mm	UN	20	8,50	170,00
26	098.793.031	Broca widia, material corpo aço,material ponta widia,dia 12mm	UN	20	5,00	100,00
27	098.793.032	Broca widia, material corpo aço,material ponta widia,dia 14mm	UN	20	5,00	100,00
42	051.328.087	Cavadeira articulada modelo boca - forjada em aço carbono	UN	10	40,00	400,00
45	051.329.106	Colher de pedreiro forjada de 6" com haste curvada e encaixe	UN	15	13,50	202,50
46	051.329.107	Colher de pedreiro forjada de 8" com haste curvada e encaixe	UN	15	15,00	225,00
62	037.245.035	Exadiao largo,material aço carbono,material encaixe ,com haste	UN	10	50,00	500,00
72	051.329.111	Jogo chave,material aço cromo vanadio,tipo allen,quantidade	UN	5	40,00	200,00
75	051.328.091	Lamina roçadeira cilo 1,75 x 350 x 1	UN	80	22,50	1.800,00
83	056.372.094	Linha de Pedreiro, TRANCADA 100 MT A	UN	20	5,80	116,00
84	053.351.025	Lixa - redonda para Ferro - apresentação: folha - grão 60	UN	120	3,00	360,00
85	053.351.012	Lixa - uso: ferro - material: papel - apresentação: folha FL 60	FL	120	3,00	360,00
86	053.351.013	Lixa - uso: ferro - material: papel - apresentação: folha FL 80	FL	120	2,70	324,00
87	053.351.014	Lixa - uso: ferro - material: papel - apresentação: folha FL 100	FL	120	2,70	324,00
88	053.351.015	Lixa - uso: ferro - material: papel - apresentação: folha FL 120	FL	120	3,00	360,00
89	053.351.016	Lixa - uso: ferro - material: papel - apresentação: folha FL 150	FL	120	3,00	360,00
90	053.351.017	Lixa - uso: ferro - material: papel - apresentação: folha FL 200	FL	120	2,50	300,00
102	083.702.018	Lona Plástica Preta - 10m de largura - 200 micras	M	500	33,90	16.950,00
106	084.706.119	LUVA CONFECCIONADA EM NEOPRENE Luva confeccionada em	P	50	8,80	440,00
107	084.706.120	LUVA CONFECCIONADA EM PVCLuva confeccionada em PVC	P	50	13,70	685,00
108	084.706.111	Luva de segurança de algodão, banhada em látex, palma e	P	500	10,50	5.250,00
109	084.706.110	Luva de segurança de látex/neoprene, superfície externa	P	80	10,80	864,00
110	084.716.032	Luva de segurança de PVC - cano longo (comprimento 100cm)	P	100	53,00	5.300,00
120	037.245.037	Pa ,material cabo madeira,aplicação construção civil, n	UN	10	49,00	490,00
133	051.328.066	Ponteira em Aço	UN	10	16,80	168,00
139	053.345.033	Prego em aço com cabeça 18x27	KG	50	17,00	850,00
140	053.345.020	Prego em aço com cabeça 19x36	KG	50	17,80	890,00
141	053.345.032	Prego em aço com cabeça 20x42	KG	50	18,50	925,00
142	053.345.021	Prego em aço com cabeça 20x48	KG	50	17,90	895,00
143	053.345.022	Prego em aço com cabeça 25x72	KG	200	21,80	4.360,00
168	051.328.092	Talhadeira 3/4" x 8" - Forjada em aço cromo vanádio p	UN	10	16,50	165,00
171	079.680.104	Tela de sombreamento	M	200	15,40	3.080,00
182	056.365.048	Tijolo comum	UN	70.000	0,65	45.500,00
192	056.372.035	Trena 5 Mt	UN	5	11,00	55,00
199	079.680.085	Vassourão Reforçado Profissional, Cabo de Madeira , 100cm	UN	80	30,00	2.400,00
132	051.331.027	Platina Elétrica 500 w - tamanho faca 82 mm - RPM: 16	UN	1	528,00	528,00
159	032.173.003	Serra Circular	UN	2	855,00	1.710,00

Valor Total Geral: 108.112,50

2681 - JONATHAN PEREIRA CRABI EIRELI - EPP						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	098.784.002	Bloco de Piso Intertravado de Concreto (bloquete sextavado)	UN	25.000	5,55	138.750,00
71	098.784.005	Guia de Concreto Reta (meio fio) - Pré Moldada, FCK 20MPa	UN	4.000	28,00	112.000,00
194	056.367.033	Tubo de Concreto Armado, Classe PA1 - 1500 mm Diâmetro	UN	500	1.120,00	560.000,00

Valor Total Geral: 810.750,00



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 4 of 5

Licitação: 000002/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

3055 - Carla Materiais de construção Ltda EPP						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	080.685.038	Adesivo para argamassa e chapisco - composição: co	KG	60	240,00	14.400,00
16	056.366.008	Bloco de Cimento, 40 x 15 x 20	UN	20.000	2,79	55.800,00
23	056.365.041	Brita 01	M3	300	186,00	55.800,00
40	084.706.109	Capa de chuva em PVC, cor amarela, impermeável, fo		100	25,00	2.500,00
44	056.365.044	Cimento CP II - Saco 50 Kg	KG	1.500	30,00	45.000,00
47	098.784.004	Coluna de Concreto, Quadrada 15 x 15 - com ferragem	UN	150	125,00	18.750,00
53	053.350.010	Disco para Serra Circular - Segmentado - Mín. 48 dent	UN	20	29,00	580,00
60	054.359.008	Escada doméstica de alumínio 5 degraus	UN	10	150,00	1.500,00
65	053.349.066	Fechadura de Sobrepor - tipo caixa - com batente - m	UN	10	17,40	174,00
73	056.372.197	Jogo de batente para porta de 70 a 80 cm - 14 cm de e	JG	60	212,00	12.720,00
81	056.372.204	Limatao fina	UN	30	7,00	210,00
82	056.372.202	Limatao grosso	UN	30	9,00	270,00
118	098.784.006	Mourão de Concreto Ponta Curva, Tamanho 10 x 10 x	UN	400	56,50	22.600,00
121	037.245.036	Pa, material cabo madeira, aplicação construção civil, tip	UN	10	39,00	390,00
122	053.341.020	Parafuso telheiro 5/16/110 - com borracha e arruela	UN	50	76,00	3.800,00
123	056.365.045	Pedra de Mão - metro cúbico	M3	30	220,00	6.600,00
145	052.337.002	Prumo para Pedreiro		10	24,50	245,00
147	056.365.010	Rejunte Flexível, uso residencial, comercial e industrial	KG	200	37,00	7.400,00
149	056.366.028	Revestimento cerâmico - classe de abrasão PEI 3 - pa	M2	1.000	22,50	22.500,00
154	080.683.036	Rolo Para Pintura de lã sintética antirrespingo de 9 mm		60	17,90	1.074,00
165	055.364.009	Tabua de pinus de 20 cm de largura x 2,3 cm de espes	M	4.000	8,90	35.600,00
166	055.364.012	Tabua de pinus de 25 cm de largura x 2,3 cm de espes	M	4.000	11,00	44.000,00
167	055.364.010	Tabua de pinus de 30 cm de largura x 2,3 cm de espes	M	4.000	13,50	54.000,00
174	056.369.011	Telha paulistinha	UN	5.000	2,60	13.000,00
175	056.369.012	Telha romana	UN	12.000	1,60	19.200,00
176	056.369.013	Telhão para comunheira	UN	4.000	2,60	10.400,00
181	056.365.051	Tijolo baiano 1ª Qualidade - tam 20 x 20 x 10	UN	40.000	1,65	66.000,00
202	056.372.190	Vergalhão 3/16 - CA-60	M	300	12,00	3.600,00
203	056.372.191	Vergalhão 3/8 - CA-50	M	600	60,00	36.000,00

Valor Total Geral: 554.113,00



Prefeitura Municipal de São João da Mata

Rua Maria José de Paiva, 546

CNPJ: 17935206/0001-06

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 5 of 5

Licitação: 000002/23 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

3466 - Hericon Felipe Tristão Nascimento

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	051.327.006	Alicate bico meia cana,material forjado em aço vanadic	UN	20	20,00	400,00
4	051.327.005	Alicate torques forjada em cromo vanádio médio 230m	UN	4	22,00	88,00
8	095.766.007	Arame Recozido fio 16	KG	50	19,50	975,00
29	053.349.005	Cadeado, 20 mm	UN	50	7,90	395,00
31	053.349.074	Cadeado, 32 mm	UN	50	11,50	575,00
32	053.349.075	Cadeado, 50 mm	UN	50	19,50	975,00
37	056.365.036	Cal Para Pintura	KG	100	8,90	890,00
38	084.709.023	Calçado de Segurança - Calçado de segurança tipo bo	P	250	44,00	11.000,00
43	051.329.105	Chave grifo 18	UN	4	72,50	290,00
48	051.336.035	Conjunto chaves combinadas,material aço , tamanho 6		4	69,00	276,00
49	080.682.060	Corante Líquido para tintas à base de água	mL	500	3,90	1.950,00
50	053.350.007	Disco Diamantado para Serra Mármore - Contínuo - 1'	UN	20	11,30	226,00
52	053.350.009	Disco Diamantado para Serra Mármore - Turbo - 110 r	UN	30	11,50	345,00
54	059.410.097	Eletroduto Corrugado em PVC 3/4 pol. - resistência dia	M	50	48,00	2.400,00
57	051.328.023	Enxada Larga, em Aço - 3 Libras	UN	30	59,00	1.770,00
58	051.328.024	Enxada Larga, em Aço - 3,5 Libras	UN	30	65,25	1.957,50
63	062.437.008	Extensão Elétrica cabo paralelo 10 Mt 03 tomadas 10	UN	30	26,10	783,00
67	055.362.160	Forno de Madeira Pinus	M2	500	37,00	18.500,00
69	071.632.014	Gabinete Para Pia de Cozinha, em Aço, Tam. 1,20 Mt.	UN	30	440,00	13.200,00
70	053.345.018	Grampos de cerca em aço 19x11	KG	100	17,00	1.700,00
76	051.328.090	Lamina roçadeira com videira 40" x 255 mm x 25,4	UN	10	72,00	720,00
77	098.793.033	Lamina serra manual,material aço flexível,quantidade c		20	9,90	198,00
91	053.351.018	Lixa - uso: madeira - material: papel - apresentação: fo	FL	120	1,00	120,00
94	053.351.021	Lixa - uso: madeira - material: papel - apresentação: fo	FL	120	1,00	120,00
103	083.702.014	Lona Plástica Preta - 4m de largura - 150 micras	M	500	5,65	2.825,00
104	083.702.015	Lona Plástica Preta - 6m de largura - 150 micras	M	500	7,90	3.950,00
105	083.702.016	Lona Plástica Preta - 8m de largura - 150 micras	M	200	10,00	2.000,00
111	047.309.014	Mangueira Para Jardim ½ Siliconada	M	400	3,30	1.320,00
112	051.329.108	Marreta em ferro fundido de 1kg, com cabo de madeira	UN	5	28,00	140,00
113	051.329.109	Marreta em ferro fundido de 2kg, com cabo de madeira		5	51,00	255,00
114	051.329.110	Martelo de carpinteiro com unhas , peso com cabo 700UN		5	32,00	160,00
115	080.682.062	Massa Corrida PVA - rendimento mínimo de 12 m²	KG	60	22,90	1.374,00
119	065.558.058	Oculos de segurança, constituídos de um arco de mate		150	4,30	645,00
124	084.706.112	Perneira de segurança, confeccionada em couro sintéti	P	80	47,00	3.760,00
129	080.683.033	Pincel Trincha Simples 2½	UN	24	2,90	69,60
134	056.372.184	Porta de Madeira Imbuia encabeçada - folha de núcleo	UN	50	154,00	7.700,00
135	056.372.185	Porta de Madeira Imbuia encabeçada - folha de núcleo	UN	50	154,00	7.700,00
136	055.362.057	Pranchão de eucalipto de 20 cm de largura	M	6.000	24,90	149.400,00
137	055.362.058	Pranchão de eucalipto de 25 cm de largura	M	8.000	40,50	324.000,00
144	056.372.078	Prego Telheiro	G	80	13,00	1.040,00
150	055.362.024	Ripa de Eucalipto, 2,0 X 5,0 CM	M	10.000	1,50	15.000,00
152	080.683.034	Rolo Para Pintura de espuma 100% poliester - 23 cm d		60	18,00	1.080,00
153	080.683.039	Rolo Para Pintura de Lã de Carneiro - 23 cm de largur	UN	20	24,00	480,00
156	080.683.038	Selador Acrílico para parede - a base de resina acrílica	L	100	79,00	7.900,00
161	051.328.089	Serrinha de cortar ferro	UN	20	9,80	196,00
162	047.310.280	Sifão Sanfonado Universal - entrada 7/8", 1¼ e 1½ - S	UN	30	4,35	130,50
163	080.682.068	Solvente Para Tinta aguarrás	mL	80	19,00	1.520,00
169	047.310.250	Tampa para válvula de tanque 1/2 pol. - Material Plásti	UN	12	0,72	8,64
178	037.245.038	Tesoura poda,material lamina chapa galvanizada,mate		5	59,00	295,00
179	080.682.078	Thiner - 5 Litros	L	50	95,00	4.750,00
187	080.682.082	Tinta Látex acrílica - 18 litros - interna/ externa Premi	L	200	311,75	62.350,00
189	055.362.068	Tora roliça 0,50 x 6 mt	m	500	28,00	14.000,00
190	056.367.044	Torneira para Pia de Banheiro - fixa - com arejador fixo	UN	20	50,00	1.000,00
193	056.372.203	Trena,material fibra vidro,comprimento 50 m , caracteri		3	40,00	120,00
198	098.793.025	Vassoura para grama	UN	20	24,00	480,00
200	056.372.188	Vergalhão ¼ - CA-50 - 056.372.188	M	300	28,00	8.400,00
207	055.362.158	Viga Madeira Eucalipto Vermelho - Tam 5 x 20	M	2.000	33,00	66.000,00
208	055.362.157	Viga Madeira Eucalipto Vermelho - Tam 8 x 20	M	2.000	44,00	88.000,00

Valor Total Geral: 837.902,24

4376 - Pavimentar Ltda

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
195	056.367.034	Tubo de Concreto Simples, Classe PS1 - 300 mm Diâ	UN	1.000	80,00	80.000,00
196	056.367.035	Tubo de Concreto Simples, Classe PS1 - 400 mm Diâ	UN	2.000	90,00	180.000,00

Valor Total Geral: 260.000,00

Valor Total da Licitação: 3.692.863,88